
ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ
на 2016 год

Наименование муниципального учреждения
МБДОУ«Детский сад комбинированного вида №19 «Серебряные крылышки»
Виды деятельности муниципального учреждения
80.10.1
Вид муниципального учреждения
Бюджетное
Периодичность
IV квартал

Раздел 1

1.Наименование муниципальной услуги: Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования

2.Категория потребителей муниципальной услуги: Физические лица в возрасте до 8 лет

3.Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и(или) качество муниципальной услуги:
3.1.Сведения   о  фактическом  достижении  показателей,  характеризующихкачество муниципальной услуги:









	Уникальный номер реестравой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	Виды образовательных программ
	Категория потребителей
	Возраст обучающихся
	Формы образования и формы реализации образовательных программ
	
	
	наименование показателя
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	000000000007430328611784000301000301001100102
	Не указано
	Не указано
	От 3 лет до 8 лет
	Очная
	
	Численность воспитанников дошкольного возраста (с 3  лет), охваченных образовательной услугой
	Процент
	744
	100
	100
	10
	
	

	000000000007430328611784000301000301001100102
	Не указано
	Не указано
	От 3 лет до 8 лет
	Очная
	
	Выполнение плана посещаемости для дошкольных групп
	Процент
	744
	65
	65 
	10
	
	

	000000000007430328611784000301000301001100102
	Не указано
	Не указано
	От 3 лет до 8 лет
	Очная
	
	Доля воспитанников, освоивших программу дошкольного образования на высоком и среднем уровне
	Процент
	744
	75
	75
	10
	
	

	000000000007430328611784000301000301001100102
	Не указано
	Не указано
	От 3 лет до 8 лет
	Очная
	
	Уровень психологической готовности (внимание, память, мотивация) воспитанников к обучению в школе
	Процент
	744
	90
	90
	10
	
	

	000000000007430328611784000301000301001100102
	Не указано
	Не указано
	От 3 лет до 8 лет
	Очная
	
	Укомплектованность педагогическими кадрами по штатному расписанию
	Процент
	744
	80
	80
	10
	
	

	000000000007430328611784000301000301001100102
	Не указано
	Не указано
	От 3 лет до 8 лет
	Очная
	
	Доля педагогов, имеющих высшее профессиональное образование
	Процент
	744
	20
	20
	10
	
	

	000000000007430328611784000301000301001100102
	Не указано
	Не указано
	От 3 лет до 8 лет
	Очная
	
	Доля аттестованных педагогов на категорию
	Процент
	744
	50
	40
	10
	-10
	Не подошел срок аттестации, молодые педагоги 



3.2.Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:


	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	
Наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	Виды образовательных программ
	Категория потребителей
	Возраст обучающихся
	Формы образования и формы реализации образовательных программ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	000000000007430328611784000301000301001100102
	Не указано
	Не указано
	От 3 лет до 8 лет
	Очная
	
	Число обучающихся
	Человек
	792
	161
	161
	10
	
	
	


Раздел 2

1.Наименование муниципальной услуги: Присмотр и уход

2.Категория потребителей муниципальной услуги: Физические лица

3.Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и(или) качество муниципальной услуги:
3.1.Сведения   о  фактическом  достижении  показателей,  характеризующихкачество муниципальной услуги:


	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	Категория потребителей
	Возраст обучающихся
	
	Справочник периодов пребывания
	
	
	наименование показателя
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	000000000007430328611785001100400009008100104
	Физические лица за исключением льготных категорий
	Не указано
	
	Не указано
	
	Выполнение сбалансированности питания (белки, жиры, углеводы)
	Процент
	744
	100
	100
	10
	
	

	000000000007430328611785001100400009008100104
	Физические лица за исключением льготных категорий
	Не указано
	
	Не указано
	
	Уровень удовлетворенности населения качеством оказания муниципальной услуги (по итогам анкетирования)
	Процент
	744
	80
	80
	10
	
	

	000000000007430328611785001100400009008100104
	Физические лица за исключением льготных категорий
	Не указано
	
	Не указано
	
	Уровень выполнения предписаний (реально устраняемых) со стороны органов пожарной безопасности
	Процент
	744
	70
	0
	10
	-90
	Предписания отсутствуют

	000000000007430328611785001100400009008100104
	Физические лица за исключением льготных категорий
	Не указано
	
	Не указано
	
	Уровень выполнения предписаний (реально устраняемых) со стороны роспотребнадзора
	Процент
	744
	50
	0
	10
	-90
	Предписания отсутствуют











3.2.Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	
Наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальномзадании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающеедопустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	Категория потребителей
	Возраст обучающихся
	
	Справочник периодов пребывания
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	000000000007430328611785001100400009008100104
	Физические лица за исключением льготных категорий
	Не указано
	
	Не указано
	
	Число детей
	Человек
	792
	161
	161 
	10
	
	
	40152 руб.



Заведующий 

Подпись __________________(Г.М. Смирнова) 
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